*Eredeti:* 14,6 × 16,2 cm, befűzött hártýaszalaggal, hátulján zárópecsét foltja – Veszprémi Érseki és Főkáptalani Levéltár, Oklevelek, Litt Mancae 36. (DF 283094.)

Az oklevél szövege:

Viris discretis et honestis amicis suis karissimis preposito et capitulo Vespreniensis, N. palatinus, comes Supruniensis, iudex Cumanorum amicitiam plenam. Cum propter omissiones solutionum, quas comes Martinus et filii eiusdem secundum continentiam litterarum domini regis in assignatis terminis Wydus et Stephano comitibus ac Samsoni, filiis comitis Aniani facere debebant, et non fecerunt, prout in eiusdem instrumentis plenius vidimus contineri, dictos filios comitis Aniani in possessionem comitis Martini et filiorum suorum Keztel vocatam legitime decernimus introducendos, amicitiam vestram petimus diligenter, quatenus Ilemiro filio Ilemerii homini nostro vestrum detis hominem pro testimonio idoneum, coram quo idem homo noster Stephanum, Samsonem et Wydus, filios Aniani in predictam possessionem comitis Martini et filiorum suorum introducat et statuatur commoratorios in eadem, donec per comitem Martinum et filios suos predictis filiis comitis Aniani satisfactum fuerit de solutione supradicta attendentes, quod comes Martinus et filii sui secundum formam compositionis inter eos habite, pro morte Petri et Pauli fratrum eorundem filiorum Aniani in tribus terminis solvere debebant centum marcas, et pro receptione pecunie eorundem quinquaginta marcas, quas iidem Martinus et filii sui in terminis assignatis solvere neglexerunt, <sup>a</sup>decernimus, ut<sup>a</sup> pro obligationibus predictarum centum marcarum, quas obligationes iidem Martinus et filii sui compositionaliter et voluntarie assumpserunt, alias centum marcas ratione dupli solvere teneantur, quinquaginta vero marcas supradictas solvent sine gravamine dupli, pro quibus sepedicti comes Martinus et filii sui prestare debebant sacramentum pro solvendis etiam ipsis ducentis et quinquaginta marcis assignavimus duos terminos, octavas videlicet sancti Georgii pro solvenda dimidietate pecunie memorate, pro alia autem pecunie dimidietate octavas sancti Regis fecimus eisdem assignando, quod si ipsam pecuniam imprimis terminis solvere non curaverint, extunc ipsa possessio dictis filiis comitis Aniani perpetualiter possidenda. Idem etiam homo noster coram eodem testimonio viro<sup>b</sup> eisdem comiti Martino et filiis suis iniungat verbo nostro, ut se removerat de possessione supradicta, post hec autem qualitatem et<sup>c</sup> quantitatem ipsius possessionis, et prout ipsam possessionem invenerit, cum serie totius facti nobis vestri gratia rescribentes. Datum in villa Betlen<sup>d</sup>, quarto die octavarum Ephiphanie Domini.